
Kollektor Breite / Sammelrohr 3,00 Breite Sammelrohr

Kollektor Länge / Solarrohr 7,00 Länge Schlauchlänge

Kollektorfläche 21,00 m2 JA

Clipleiste - 0,42 mt. Länge 1,00 Distanz 20,16 Meter Clipleisten Berechnungslängen -  inkl. 12% Mehrmenge

0 DETAILS

Menge Nippelmenge Nippel Fertigung Menge Zugabe Sammler Sammler Nippel Aussen Aussen Nippel PE-Rohr Schlauchk. Endkappe Kappe Menge

Teilstücke per Teilstück Kalkulation Nippel Enden 3,50 Teilstück Menge Summe
Breite         

+15 cm
Länge        

+15 cm
Gesamt Menge SET SET FIX Sammler

2

4

6

8

0 JA DETAILS

Menge Nippel Nippel Fertigung Menge Zugabe Sammler Sammler Nippel Aussen Aussen Nippel PE-Rohr Schlauchk. Endkappe Kappe Menge

Teilstücke tatsächlich !!! Kalkulation Nippel Enden 3,50 Teilstück Menge Summe
Breite         

+15 cm
Länge        

+15 cm
Gesamt Menge SET SET FIX Sammler

1

2

Produktion: Nippelbohrung bleibt frei !

JA DETAILS

Menge Nippelmenge Nippel Fertigung Menge Zugabe Sammler Sammler Nippel Aussen Aussen Nippel PE-Rohr Schlauchk. Endkappe Kappe Menge

Teilstücke per Teilstück Kalkulation Nippel Enden 3,50 Teilstück Menge Summe
Breite         

+15 cm
Länge        

+15 cm
Gesamt Menge SET SET FIX Sammler

4 40 40,00 140,00 2,00 7,00 147 4 160,00 309 715 160 588 3 4 4,00

8

309 715 160 588 3 4 4,00

Ausführung EINSEITIG (U-Design) bis 200 cm!

Ausführung EINSEITIG (U-Design) ab 201 cm!

                                 Produktion Sammelrohre - Materialaufstellung                                

Produktion Modell Angebot 1132 1000000

DIAGONAL Kundenname

EINSEITIG Datum: 24.02.2021

Ausführung DIAGONAL (Z-Design) liefern!

Poolripp 1



Art. Nr. Artikel Summe EH Zugabe ABLEGEN ZU AUFTRAG

41305420 NIPPEL Bohrungen 160 Stk. DETAILS zur Bestellung - bitte prüfen !

41305425 NIPPEL Gummiringe 161 Stk. 1 geprüft  - weiße Felder abhaken

41305437 PE- Endkappe verschweißt Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41305428 NIPPEL Solarverbinder 165 Stk. 5 geprüft  - weiße Felder abhaken

4 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41305430 Lippendichtungen 170 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41305433 Stützhülse 165 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41305438 Clipleiste - 42 cm Länge 48 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41305440 POOLRIPP Solarrrohr 600 Meter Meter geprüft  - weiße Felder abhaken

41308540 Gummi Schlauchkupplung 3 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

41307520 Gummi Endkappe 4 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

24001866 Reduzierwinkel 90° 50/40 2 Stk. Gesamtmenge geprüft  - weiße Felder abhaken

41307530 Kabelbinder 1 Stk. 1 Sackerl geprüft  - weiße Felder abhaken

Poolripp Anleitung 1 Stk. geprüft  - weiße Felder abhaken

Detailsblatt mit Mengen 1 Stk. Dieser Zettel

Mengen prüfen !  Packzettel beilgen! GEPRÜFT Kurzzeichen Mitarbeiter

X  = Reparaturset

Art. Nr. Artikel Summe EH Zugabe INFORMATION für KUNDEN (Seite 3 + 4)Kontrolle

551,20

inkl.  Klemmband -Gesamt

                                        Packliste für den Kunden                        

inkl.  Klemmband -Gesamt

inkl. 10 Stück EXTRA

inkl. 5 EXTRA

12 fach Clipleiste

montiert zusätzlich !

GESAMTSUMME SAMMELROHRE komplett vormontiert

montiert zusätzlich !

montiert

50 Stück pro Beutel

50 Stück pro Beutel

                                   Details für Produktion und Kommissionierung                    

Kontrolle

montiert
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41305420 NIPPEL Bohrungen (Rohr) 160 Stk. 0,50 80,00 DETAILS zur Bestellung - bitte prüfen !

41305425 NIPPEL Gummiringe 161 Stk. +1 0,80 128,80 x  - zusätzlich 1 Stück kostenlos

41305437 PE- Endkappe verschweißt Stk. 12,50  - nur bei EINSEITIG  bis 200 cm Breite

41305428 NIPPEL Solarverbinder 166 Stk. +5 0,80 132,80 x  - zusätzlich 5 Stück kostenlos, Solarrohr kuppeln

4 Stk.  - Anzahl Sammelrohre prüfen

41305430 Lippendichtungen 170 Stk. 0,80 136,00 x  - zusätzlich 10 Stück kostenlos, Solarrohr kuppeln

41305433 Stützhülse 166 Stk. 0,46 76,36 x  - zusätzlich 5 Stück kostenlos, Abschluss

41305438 Clipleiste - 42 cm Länge 48 Stk. 1,75 84,00  - Solarrohr einstecken, ordentliche Verlegung

41305440 POOLRIPP Solarrrohr 600 Meter Meter 0,94 564,00  - wir liefern Übermenge !! - INFORMATION beachten !

41308540 Gummi Muffe 3 Stk. 8,25 24,75  - Verbindung Sammelrohre mit Reduzierwinkel, PVC-Rohr

41308552 Gummi Endkappe 4 Stk. 5,75 23,00  - Endstücke

24001866 Reduzierwinkel 90° 50/40 2 Stk. Gesamtmenge 2,08 4,16  - kostenlos, Zu- u. Rücklauf,  verwenden bei Bedarf

41307530 Kabelbinder 1 Stk. 1 Sackerl 3,50 3,50  - Clipleisten miteinander fixieren

Poolripp Anleitung 1 Stk.

Detailsblatt mit Mengen 1 Stk.

INFORMATION 1257,37

80,00 Stück je 6,89 Meter Laufmeter

  Kostenlose Mehrmenge kann nicht zurückgegeben werden!

INFORMATION KUNDE Aufbauhinweise: http://download.pooldoktor.at/POOLRIPP-Anleitung.pdf

MONTAGESCHEMA Sonnenkollektor "DIAGONAL" - Z-design 

Fertigung Fertigung

12% Mehrlängen dabei

551,20

Solarrohrlänge schneiden Kostenlose Solarrohr Mehrmenge 48,80

inkl.  Klemmband - Gesamt

inkl.  Klemmband - Gesamt

Normalpreis exkl. Mwst

montiert

GESAMTSUMME SAMMELROHRE komplett vormontiert

Dichtung zu Solarrohr

Formschöner Abschluß

montiert

montiert

montiert
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MONTAGESCHEMA Sonnenkollektor "EINSEITIG " - U-design 

JA Fertigung JA Fertigung
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